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46 SERİ NOLU KDV TEBLİĞİ YAYIMLANDI 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 46 

nolu KDV Tebliği 01.04.2023 tarihli ve 32150 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Söz 

konusu tebliğ ile aşağıdaki değişikler yapılmıştır. 

Hizmetlerde KDV tevkifatından kaynaklı iade alacakları YMM raporu ile 

alınabilecektir. İade hakkı doğuran işlemi yaptığı yılda süresinde düzenlenmiş tam tasdik 

sözleşmesinin bulunması halinde, mahsuben ve nakden iade talepleri YMM raporu ile yerine 

getirilebilir ayrıca veya iade talebinin tamamı kadar verilmiş teminat, YMM raporu ile 

çözülebilecek. Bundan önce sadece yapım işleri, spor kulübü reklamları ve 5018 de sayılan 

kurumlar, bankalar ve sigorta şirketlerine yapılan hizmetlerden tevkifatın iadesi YMM raporu 

ile yapılabilmekte idi. Artık temizlik, bahçe bakım, makine onarım, yemek servisi, etüt-

danışmanlık, fason tekstil, yapı denetim, taşımacılık, baskı basım, ticari reklam, iş gücü 

temin, turistik mağaza müşteri bulma gibi tevkifata tabi tüm hizmetlerde YMM raporu ile iade 

mümkün olacak. 

İade talebinde bulunulabilecek olan asgari tutarın (2.000 TL) uygulanması esasları 

örneklerle açıklanmıştır. 

Aynı dönemdeki alımlarının %5’inin altında sahte veya muhteviyatı itibariyle yanıltıcı 

belge kullanma olumsuz tespiti olan mükellefler hakkında, tespit yapılan dönemi kapsayan 

süresinde düzenlenmiş tam tasdik sözleşmesi varsa, özel esaslar uygulanmayacak.  

7440 sayılı Kanun kapsamında KDV artırımında bulunan mükelleflerin özel 

esaslardan genel esaslarına dönüşüne ilişkin usul ve esaslar açıklanmıştır.  

Şehir içi yolcu taşımacılığında hasılat esaslı vergilemeye dolmuşların da eklenmesi vb. 

bazı değişiklikler yapılmıştır. 

Alıcı mükelleflerin mücbir sebep halinden çıkmak istemeleri ve buna ilişkin 

İdareye yaptıkları başvuru neticesinde mücbir sebep halinin sona erdirilmesi durumunda da 

mücbir sebep halinin ortadan kalktığı tarihten itibaren genel hükümler 

çerçevesinde tevkifat uygulanır. 

PTT’nin sayılan hizmet alımları KDV tevkifatı kapsamında alınmıştır. 

2023 Şampiyonlar ligi finali için KDV istisnası getirilmiştir. 

Saygılarımızla. 

 


